
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О награждении Почётной 
грамотой Думы городского 
округа Тольятти Ялымова Н.А. 
 
 
 

Рассмотрев предложение Тольяттинской городской общественной 
организации «Жертвы политических репрессий» о награждении Ялымова 
Нияза Абдулгазизовича Почётной грамотой Думы городского округа 
Тольятти, Дума   

решила: 
 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Тольятти 

Ялымова Нияза Абдулгазизовича за многолетнюю общественную работу по 
восстановлению прав и увековечению памяти жертв политических 
репрессий, патриотическому воспитанию молодёжи, высокую гражданскую 
позицию и активность. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

городского округа. 
 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 


